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Esittely

Reinin risteily Hollannista Sveitsiin 30.3.2020, 7 yötä

Risteilyreitti ja matkaohjelma päivitetty 11.3.2020   Amsterdam – Nijmegen – Koblenz –
Boppard – Rüdesheim – Mannheim (Heidelberg) – Speyer – Strasbourg – Basel  Kiehtovia
suurkaupunkeja ja pikkupaikkojen charmia, vehreitä kukkuloita viiniviljelmineen ja
linnoineen – vietä hieno viikko keväisellä Reinillä. Hollannissa huumaa Keukenhofin
yltäkylläinen kukkapuutarha tuoksuineen ja uskomattomine väreineen. Vesireittien ja siltojen
Amsterdamia katselet kanavaveneen kyydistä. Koblenz houkuttelee vanhaankaupunkiin,
suloinen Rüdesheim hyväntuulisiin viinitupiin. Kauniin Heidelbergin vetonaula on
romanttinen rauniolinna. Sitten piipahdat Ranskaan. Strasbourgissa kuljeskelet kapeiden
kanavien halkomassa, ristikkorakennusten koristamassa kaupunginosassa. Laivamatka päättyy
Sveitsin puolelle Baseliin, mutta vielä on jäljellä Zürich ostoshoukutuksineen ja herkkuja
tarjoavine katukahviloineen. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Samoile valtavan Keukenhofin kukkapuiston poluilla. Nauti tuhansien tulppaanien,
narsissien, hyasinttien ja monien muiden kevätkukkien väriloistosta ja ylenpalttisesta
runsaudesta sekä puiston vaihtelevista puutarhamiljöistä.
Hengähdä kauniiden kaupunkien välissä – rentoudu laivalla katsellen ohilipuvia,
Reininlaakson idyllisimpiä maisemia viinitarhoineen, kalliojyrkänteineen ja vanhoine
linnoineen.
Käyskentele Heidelbergin majesteettisessa kukkulalinnassa ja ihastuttavassa
vanhassakaupungissa, barokkirakennusten lomassa.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Saura Paananen Ralf Löfström Minna Särmö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Maanantai 30.3. Helsinki – Amsterdam (P)

Lento Amsterdamiin. Vierailu Keukenhofin kasvitieteellisessä puutarhassa, missä
jokainen voi kulkea alueella ja nauttia lounaan omien mieltymystensä mukaan.
Bussikuljetus satamaan ja laivaannousu iltapäivällä.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Keukenhofin kukkapuisto (n. 4 h)
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Tiistai 31.3. Amsterdam, laiva lähtee klo 20.00 (TH)

Kauniista kanavistaan ja silloistaan tunnettua Amsterdamia leimaa leppoisa ja suvaitsevainen
ilmapiiri. Alankomaiden pääkaupunkiin on helppo tutustua kävellen, pyöräillen ja
kanavaristeilyillä. Hyviä museoita on lukuisia, kuten Van Goghin museo ja Anne Frankin talo,
mutta kiehtovaa on pelkkä kuljeskelu keskustassa. Kanavien varrelle rakennettu, pitkälti
1600-luvun ilmeensä säilyttänyt alue on idyllistä seutua kapeine tiilitaloineen. Amsterdam on
myös mainio paikka ostoksille – pikkupuodeissa ja markkinoilla voi tehdä persoonallisia
löytöjä.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Amsterdamin kanavaristeily (n. 4 h)

Keskiviikko 1.4. Nijmegen klo 4.30 – 12.30 (TH)

Reinin sivujoen, Waalin, rannalla levittyvä viihtyisä Nijmegen on Alankomaiden vanhimpia
kaupunkeja; sen historia ulottuu roomalaisten ajoille asti. Siellä on säilynyt historiallisesti
tärkeitä rakennuksia sekä kaunis keskiaikainen ydin monine kauppoineen ja kahviloineen,
ravintoloineen ja pubeineen – baareja on paikkakunnan kokoon suhteutettuna enemmän kuin
missään muualla Alankomaissa. Nijmegeniä kaunistavat puistot ja viheralueet. Siellä asuu
paljon opiskelijoita ja ilmapiiri onkin hyvin nuorekas ja eloisa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Nijmegenin kävelykierros (n. 1 h) 

Torstai 2.4. Koblenz, saapuminen klo 15.30 (TH)

Kauniilla paikalla Reinin ja Moselin yhtymäkohdassa sijaitseva, vehreiden kukkuloiden
kruunaama Koblenz on Saksan vanhimpia kaupunkeja. Yli 2000-vuotisesta historiasta kertovat
kaupungin ja lähiseudun monet hienot linnat ja linnoitukset, kirkot ja entiset aateliskartanot.
Koblenz on seudun viiniteollisuuden keskuspaikka ja sen tunnelmallisissa viinibaareissa ja
-tuvissa on tarjolla seudun satoa. Kaupungissa houkuttelevat myös hyvät ostosmahdollisuudet
sekä viehkeän vanhan keskustan aukiot ja kujat, kahvilat ja ravintolat.

Lisämaksullinen retki: Koblenz & Ehrenbreitensteinin linnoitus (n. 3 h) 32 eur

Perjantai 3.4. Koblenz, lähtö klo 5.00 – Boppard klo 07.30 – 11:30 –
Romanttinen Reinin laakso – Rüdesheim klo 16.00 – 22.00 (TH)

Reinin jokilaakson kauneimmissa maisemissa mutkitteleva joki virtaa ohi vaikuttavien
kallioiden ja rinteille levittäytyvien viiniviljelmien, missä vanhat linnat ja rauniot kaunistavat
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näkymää. Matkan varrelle jää myös kuuluisa 133 m korkea Lorelei-kallio.

Vehreiden kukkuloiden ja viiniviljelmien ympäröimä ihastuttava Rüdesheim on asettunut
Reinin mutkaan. Historiaa ja leppoisuutta huokuva pieni, soma viinikaupunki on Saksan
suosituimpia matkailukohteita. Vanhankaupungin kujilla, kuten eloisalla ja hilpeällä
Drosselgassella, saa maistella seudun Riesling-viinejä tunnelmallisissa viinitavernoissa ja
ravintoloissa. Rüdesheimissa on myös nähtävää, kuten mielenkiintoinen mekaanisen musiikin
museo, komea luostari ylhäällä rinteessä ja vanhaan linnaan tehty viinimuseo.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Boppardin kävelykierros (n. 1,5 h)
Lisämaksullinen retki: Rüdesheim & Mekaanisen Musiikin Museo (n. 3 h) 47 eur

Lauantai 4.4. Mannheim klo 07.00 – 09.00, Speyer 11.30 – 14.00 (TH)

Neckarjoen laaksossa sijaitsee Heidelbergin kaupunki. Maisemaa hallitsee rinteellä kohoava
jylhä, osittain raunioitunut linna, jonka historia juontaa 1200-luvulta. Vuosisatojen saatossa
linnaa on laajennettu ja muutettu eri aikakausien rakennustyylien mukaisesti, kun taas taistelut
ja luonnon voimat ovat vuorostaan vaurioittaneet linnaa. Kauniista ympäröivästä puutarhasta
aukeaa kaupungin komeimmat maisemat. Heidelbergin yliopisto on yksi Euroopan
vanhimmista. Opiskelijoiden myötä Heidelberg pysyy vireänä ja eloisana. Vanhankaupungin
tunnelmasta voi nauttia viehättävillä kujilla kulkien tai viinituvissa ja kahviloissa istuskellen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Heidelbergin rauniolinna ja vanhakaupunki (n. 4 h)
 Retkelle Heidelbergiin lähdetään Mannheimista. Retken aikana laiva siirtyy Speyeriin.

Sunnuntai 5.4. Strasbourg klo 03.00 – 12.30 (TH)

Kansainvälinen ja hienostunut ranskalaiskaupunki Strasbourg tunnetaan EU:n instituutioiden
kokoontumispaikkana, mutta se on myös kaunis matkailukaupunki. Se sijaitsee Reinin
sivujoen Illin varrella, aivan Saksan rajan tuntumassa, ja sitä ovat hallinneet vuorotellen
Ranska ja Saksa. Historia näkyy yhä katukuvassa. Viehkeintä seutua on Unescon
maailmanperintökohteisiin lukeutuva, komean katedraalin hallitsema historiallinen keskusta.
Siihen kuuluu myös idyllinen ja hyvin säilynyt Petite France -alue kapeine kanavineen ja
puuristikkotaloineen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Strasbourgin kaupunkikierros (n. 3,5 h) 

Maanantai 6.4. Basel, saapuminen klo 5.30, Zürich – Helsinki (A,L)

Pohjois-Sveitsin kauniissa maisemissa sijaitseva Zürich on talouden keskus, mutta myös
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sympaattinen kohde matkailijalle. Vanhan kaupungin alue on viehättävää ja kuten myös järven
rantamaiden puistoalueet. Kuuluisa ostosbulevardi Bahnhofstrasse tarjoaa hyvät
mahdollisuudet tuliaisostoksille.

Aamiainen, laivasta nousu ja Kuljetus Zürichiin. Kaupunkikierroksen ja lounaan jälkeen
vapaata aikaa. Kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Zürichin kaupunkikierros (n. 2 h)

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 30.3. AY1301
Helsinki 08.10 – Amsterdam 09.40

Paluulento 6.4. AY1514
Zürich 19.10 – Helsinki 22.50

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi (keula- tai peräosa) 1 895 1 995

1. kansi (keskiosa) 1 995 2 095

2. kansi 2 195 2 295

1. kansi (tilavampi hytti) 2 475

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Amsterdam, Zürich – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Lähtöpäivän lounas Zürichissa

Risteily:
7 yön risteily Swiss Diamond -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, iltapäiväkahvit)
Ruokajuomat (talon viini, hanaolut, mehut, virvoitusjuomat)
Laivan juhlaillallinen
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (5 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket
Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Tämän lisäksi voit osallistua lisämaksullisille
retkille, jotka voit ostaa retkipakettina tai yksittäin. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi. Lisämaksullisten retkien toteutuminen
edellyttää vähintään 20 osallistujaa.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Maanantai 30.3. Keukenhofin kukkapuisto (n. 4 h) 
Vuosittain kaksi kuukautta avoinna olevassa kasvitieteellisessä puutarhassa on mahtava
määrä kukkia, kauniisti tehtyjä järvialueita, pieniä puroja, tuulimyllyjä ja kahviloita.
Muodot, värit ja tuhannet kukkaistutukset tarjoavat vaikuttavan elämyksen. Puistossa ei
ole opastettua kierrosta, vaan jokainen voi kulkea alueella omien mieltymystensä
mukaan.

Tiistai 31.3. Amsterdamin kanavaristeily (n. 4 h)
 Amsterdamissa on enemmän kanavia kuin Venetsiassa ja enemmän siltoja kuin
Pariisissa. Paikallinen alus vie kanavaristeilylle lipuen pitkin suuria ja pieniä kanavia,
matalien siltojen alta, Amsterdamin ”kultaisten aikojen” mahtavien toimistorakennusten
sekä vanhojen varastojen ohi. Vapaa-aikaa ja kuljetus Utrechtiin, minne laiva on siirtynyt.

Torstai 2.4. Boppardin kävelykierros (n. 1,5 h)
 Tuskin missään muussa Reininlaakson keskiosan kaupungissa on niin runsaasti
kulttuurihistoriaa yli 2000 vuoden ajalta kuin Boppardissa. Paikallisoppaan johdolla
kävelyreitti vie läpi romanttisten aukioiden ja pitkin vanhankaupungin kujia tunnetuille
nähtävyyksille sekä piiloon jääneille aarteille, kuten Rooman ajan linnoituksen rauniolle
ja keskiaikaisille kirkoille, kuten Severus -kirkko ja karmeliittaluostarille.

Lauantai 4.4. Heidelbergin rauniolinna ja vanhakaupunki (n. 4 h)
 Saksan romanttisimpana kaupunkina tunnettu Heidelberg on inspiroinut kauneudellaan
useita runoilijoita ja maalareita. Bussikuljetus Mannheimista Heidelbergiin missä
vierailemme raunioituneella linnalla, jonka historia on yhtä vanha kuin itse kaupungin.
Linnalta aukeaa upea näkymä alas kaupunkiin, Neckarjoelle ja laaksoon. Kävelykierros
Heidelbergin vanhassa keskustassa, jonka jälkeen vapaata aikaa ja kuljetus laivalle
Speyeriin.

Sunnuntai 5.4. Strasbourgin kaupunkikierros (n. 3,5 h)
 Alsacen alueen pääkaupunki on kuulunut vuoroin Ranskalle sekä Saksalle ja molempien
maiden hallitsijat ovat vaikuttaneet kaupunkiin ja sen historiaan. Tästä johtuen
kaupungilla on monet ”kasvot”, joihin tutustutaan kiertoajelulla. Näemme myös
Euroopan Parlamentit rakennukset. Vanhassa kaupungissa kuljetaan viehättäviä
puuristikkorakenteisten talojen reunustamia katuja.
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Maanantai 6.4. Zürichin kaupunkikierros (n. 2 h)
Linnamainen Kansallismuseo, ostos- ja liikekeskukset Bahnhofstrassella, vanhakaupunki
ja Pietarinkirkko suurine kellotauluineen tulevat tutuiksi kaupunkikierroksella.
Valokuvaustauko Zürichinjärven maisemissa. Dolderbahn-vaunussa siirrymme ylös
Zürichsbergin alueelle, missä sijaitsee loisteliaita kartanoita menneiltä ajoilta. Näemme
yliopiston ja Teknologian instituutin, jonka kuuluisin oppilas ja professori oli Albert
Einstein. Fraumünsterin kirkon luona kuulemme vanhan kaupungin historiasta.

Lisämaksullinen retkipaketti 98 eur / hlö

Keskiviikko 1.4. Olutkulttuuria Düsseldorfissa (n. 2 h) 32 €
 Düsseldorfin vanhakaupunki on kuuluisa Altbier -oluestaan. Sitä valmistettiin täällä jo
1600-luvulla ja valmistetaan edelleenkin vanhaa ohjetta noudattaen. Kävelykierroksella
tutustutaan vanhan kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin ja perehdytään
olutpanimoiden historiaan. Käymme myös maistelemassa olutta.

Torstai 2.4. Koblenz & Ehrenbreitensteinin linnoitus (3 h) 32 €
Kuljemme paikallisen oppaan seurassa viehättävän Koblenzin keskiaikaisilla kujilla ja
kuulemme tarinoita kaupungin historiasta. Matka gondolihissillä yli Reinjoen
Ehrenbreitsteinin linnoitukselle on mieleenpainuva. Linnoitus sijaitsee 118 m
korkeudessa ja näkymät alas Koblenziin ja joelle ovat mahtavat.

Perjantai 3.4. Rüdesheim & Mekaanisen Musiikin Museo (n. 3 h) 47 € 
Kierros minijunan kyydissä matkalla Adolf Störzelin viinitilalle. Kuulemme viinin
valmistuksesta ja maistelemme tilan tuotteita. Lyhyen kävelymatkan päässä sijaitsee
keskiaikainen Brömserhof, missä sijaitsee yksi maailman suurimmista mekaanisten
instrumenttien kokoelmista. Viihdyttävän kierroksen aikana nähdään ja kuullaan Weber
Maesto orkesteri, huvipuistourut ja monia muita museon yli 350 laitteesta. Paluumatka
minijunalla vie kuuluisan Drosselgasse-kadun kautta takaisin laivalle.
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Laiva

Swiss Diamond

Vuonna 1996 rakennettu ja 2020 peruskorjattu upea m/s Swiss Diamond toivottaa sinut
tervetulleeksi Euroopan joille! Aluksen ystävällinen 31 hengen miehistö ja intiimi tunnelma
tekevät matkanteosta kotoisaa ja rentouttavaa. Laivan kaikissa hyvin varustelluissa
ulkohyteissä on panoraamaikkunat, joten kauniiden maisemien seuraileminen on vaivatonta. 

Kanssamatkustajat

Swiss Diamondin tehdään Kristina Cruisesin OMA LAIVA-RISTEILYJÄ
(https://www.kristinacruises.comhttps://www.kristinacruises.com/risteilyt/oma-laiva-
risteilyt/). Kaikki matkustajat ovat siis suomalaisia Kristina Cruises -matkaajia. 

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät
kävelykengät. Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä
ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle voi pukeutua juhlavammin.
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Laivan koko: pieni - 110 matkustajaa
Kristina®-luokitus 4- tähteä
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Laiva
Palvelut

Ruokailu ja ravintolat

Risteilyn aikana matkaan sisältyy täysihoito sekä ruokajuomat laivalla. Ateriat tarjotaan laivan
1. kannella sijaitsevassa ravintolassa. Laivahenkilökunnan pääpalvelukieli on englanti. Mikäli
joudut noudattamaan erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Baarit ja yleiset tilat

Ruby-kannella aluksen keulassa sijaitsee Panorama Lounge sekä baari, jossa jutellaan päivän
tapahtumista ja nautitaan ohjelmasta. Laajalla aurinkokannella voi rentoutua virkistävässä
porealtaassa. Aurinkotuolit on tarkoitettu kaikille ilman erillistä varausta tai maksua.

Aktiviteetit ja viihde

Iltaisin Loungessa matkustajia viihdyttää pianisti soittaen kansainvälistä viihde- ja
tanssimusiikkia. Lisäksi Kristina Cruises -matkanjohtajat pitävät risteilyn aikana tietoiskuja ja
luentoja risteilyalueesta riippuen. Joillain risteilyllä matkalla voi olla mukana myös vieraileva
luennoitsija tai paikallisia esiintyjiä.

Muut palvelut

Sisääntulon yhteydessä olevassa kirjastossa on luettavaa (ei suomenkielistä). Laivan pienestä
myymälästä voit ostaa matkamuistoja.
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Laiva
Majoitus

M/S Swiss Diamondin kaikissa ulkohyteissä on panoraamaikkuna sekä TV, radio, minibaari,
tallelokero, hiustenkuivain, suihku ja WC. Kaikki hytit ovat ilmastoituja.
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Laiva
Hyvä tietää

Internetyhteys

Laivalla ei ole erillistä WiFi-verkkoa matkustajille. Euroopan alueella oman
matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin ja
edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman matkapuhelinoperaattoorin
nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on nykyään selvästi edullisempaa
kuin ennen

Juomat

Swiss Diamondin risteilyllä matkan hintaan sisältyvät ruokajuomat (talon viini, hanaolut,
mehut, virvoitusjuomat). Baarista ostettavat juomat ovat lisämaksusta. Hytteihin jaetaan lisäksi
päivittäin pullo vettä / matkustaja.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehteminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on
desinfiointiaine-annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien
yhteydessä käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Risteilyn aikana kaikki laivalla tekemäsi ostokset kirjataan hyttitilille, joka maksetaan risteilyn
päättyessä. Maksuvälineinä käyvät käteinen, debitkortti sekä Visa ja Euro-/Mastercard.
Risteilyn alussa kortti rekisteröidään purserin toimistossa. Koska laiva käyttää
internetpohjaista veloitusjärjestelmää, niin tarkistathan, että korttisi sallii internetostot.
Laivalla ei voi nostaa käteistä rahaa.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee kannella 2. Neuvonta on auki päivisin. Yöaikaan laivassa päivystää
yövahti, joka on tavoitettavissa neuvonnasta tai numerosta 9.

Palveluraha
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Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 eur/asiakas/päivä.
Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan
henkilökuntaa.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua.

Sähkö ja adapteri

220 V. Laivalla on käytössä Eurooppalainen pistoke.

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina Cruises -matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka
on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi
miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin
saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata
annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkokansilla ja aurinkokannella
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996, peruskorjattu vuonna 2006, uudistettu 2015

Pituus: 101 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Syväys: 1,3 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 123

Miehistöä: 31

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 61 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden
passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä
keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan
erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 80 hlö

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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